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DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Bazuar né nenin 53 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Divizioni i
Burimeve Njerézore dhe Administrimin e Dokumenteve né Komisionin Qendror té

Zgjedhjeve, nxjerré:

VENDIM

:

Pér anulimin e procedurés rekrutuese pér pozitén “Zyrtar pér Koordinim né Teren”

me nr. reference RAN00015553.

I ANULOHET procedura e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar pér Koordinim né
Teren”, me numeér reference RN00015553, i publikuar me datén 21.10.2024 .

ARSYETIM

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, ka publikuar konkursin pér pozitén “Zyrtar pér Koordinim né

Teren”, me numér reference RN00015553.

Me rastin e publikimit té konkursit, emri i grupit pér pozitén éshté vendosur gabimisht
“Administrim i Pérgjithshém”, sipas té cilit kérkohet arsimim i paspecifikuar, ndérsa, grupi
qé do duhej té specifikohej “Specialist Zgjedhor”, pasi qé kérkohen drejtimet specifike si
“Administraté Publike, Ekonomik, Juridik, Sociologji, Statistiké, Matematiké”. Ndérsa,
grupi “Specialist i administrimit té pérgjithshém” kérkon “Arsim i paspecifikuar”. Pra,
grupi i profesional i pérzgjedhur né konkursin e publikuar nuk pérkon me kriteret e grupit
qé do duhej té specifikoheshin konform Rregullores Nr.08/2024, pér Klasifikimin e
Vendeve té Punés né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, SHTOJCA NR. 1: Pérshkrimi i
pérgjithshém i punés pér secilén klasé né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve (KQZ) si dhe
asaj qé éshté kérkuar.
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Gjithashtu, njésia pérgjegjése e institucionit konstaton se, kandidati me numeér té
aplikacionit RAN0072904 dhe kandidati me numér té aplikacionit RAN0070749, nuk jané
pérfshiré né listén e ngushté té kandidatéve e té ciléti kané plotésuar kriteret pér té kaluar

fazén e verifikimit paraprak, andaj u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.
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